
Med egne Gauldals-ligaer på 

Tour de France-manager 2007. 

 
Hei Gauldalinger, da nærmer årets ”Tour de France” seg med stormskritt. Etter gode 
Gauldalsplasseringer under NM/UM på landevei, er det på tide å rette blikket mot det største 
innen sykkelsporten i år, nemlig TDF-2007. 
 

3 alternative managerspill å være med på: 
 
Dansk Radio (dr swush) (som vi deltok ifjor) med gratis deltakelse og med utskiftninger/ oppfølging 
gjennom hele touren på det oppsatte 9-mannslaget. Med ferie vekk fra PC kan det bli vanskelig å være 
med i toppen, men har du tid til å følge opp, er dette det mest interessante av spillene. I år er det 
mulighet å justere lag fra mobil. 
I ligakonkurransen må det være med 10 lag for at det skal være med i ligakonkurransen, samt at uansett 
hvor mange som er med, vil de som er etter nr 10 være med på å trekke ned laget. 
 
http://www.dr.dk/Sporten/Tour_de_France/165203.htm 
 
Dansk TV2 med et helt annet oppsett på laget enn de 2 øvrige, bygget opp på 3 kapteiner, 2 sprintere, 2 
bergryttere, 2 ungdomsryttere, 3 vannbærere og en sportsjef. Her kan vi i løpet av rittet bytte ut 4 ryttere 
(ikke sportsjef). Så har vi alternativet å kjøpe managerpakken til 30 kroner, for så å bytte ut 8 ryttere til 
under hele Touren. I tillegg får vi via managerpakken være med på lukkede ligaer som vi er inviterte til, 
eller delta fritt i åpne ligaer. 
I ligakonkurransen må det være med 5 lag for at det skal være med i ligakonkurransen, og uansett hvor 
mange som er med, er det de 5 beste som teller på laget. 
 
http://tourmanager.tv2.dk/spille.php/forside  
 
Den danske sykkelnettsiden Feltet,dk med et fast 9-mannslag gjennom hele Touren. For å være med på 
denne, må du betale 25 DK. Her kan vi opprette ligaer kun i konkurranse med de på samme liga, ingen 
konkurranse mellom de forskjellige ligaene. Her er det både lukkede og åpne ligaer. 
Her er det lønnsomt å plukke ut ryttere til sammenlagtlista i Paris 29.juli. ettersom det er ganske store 
poengsummer som deles ut i enden av rittet, samt poeng på de 10 beste om spurt og bakketrøye. 
 
http://www.feltet.dk/manager/?session=renew 
 
 
SykkelBårds opplegg for årets Gauldal de France: 
Jeg har laget 3 ligaer på hvert av disse managerspillene etter samme prinsippet og samme navn, med 2 
lukkede og en åpen liga. 
”Team Gauldal” med eget passord kun for Gauldal SK. Passordet fås på SMS fra 970 43 580. 
”Team Trøndelag” med eget passord for Gauldal-syklistene med venner. Passord: hushovd 
”Team Norge” hvor vi hadde en norsk liga / landslag med 17 lag under Giro Italia på Feltet. 
 
Jeg ønsker at dere støtter først og fremst opp om Dansk Radio og Feltet sine spill, et gratis alternativ og 
ett med 25-kroners avgift. Vær OBS på at Dansk Radio-spillet kan bli fullt med 80 000 deltakere, så meld 
deg på nå, og sett opp ett lag som du kan justere til kl 13:00 på første rittdag den 7.juli. 
Meld deg på nå med samtlige ritt, selv om ikke alle TDF-lag har sine lag iorden, så kan dette justeres på 
lørdag formiddag. Påvirk venner av dere til å bli med på ”Team Trøndelag” uansett hvilket managerspill. 
 

Beste hilsner fra Bård 


